УТВЕРЖДЕН

Приказом

Министра Финансов

                                               №     69  от 07.05.2021 г.

Стандартная документация для проведения  государственных закупок

работ.

Приложение № 7

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

В адрес: Примэрии с. Буджак, Комратского района, расположенного

по адресу: АТО Гагаузия, с. Буджак, ул. Мичурина, 23
(наименование закупающего органа и полный адрес)

Уважаемые господа,

В результате объявления/приглашения на участие/предварительный

отбор, представленного в Бюллетене государственных закупок и/или

Официальном журнале Европейского Союза, № ocds-b3wdp1-MD-1643126179592

от 31 января 2022 года, (день, месяц, год) о применении процедуры

присуждения договора – «Ремонт дорог с. Буджак» (наименование договора

о государственной закупки), мы SA Drumuri-Comrat  (наименование/фамилия

офертанта/кандидата) ознакомились с условиями и требованиями,

указанными в документации по присуждению, и настоящим выражаем

желание принять участие, в качестве офертанта/кандидата, не выдвигая

возражений относительно документации по присуждению.

Дата заполнения 18.02.2022 года_

 С уважением,

Офертант/кандидат

_______________________
(уполномоченная подпись)

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643126179592

Приложение № 8

ДЕКЛАРАЦИЯ

о действительности оферты

В адрес Примэрии с. Буджак, Комратского района, расположенного

по адресу: АТО Гагаузия, с. Буджак, ул. Мичурина, 23
(наименование закупающего органа и полный адрес)

Уважаемые господа,

Обязуемся сохранять действительной оферту о закупке:  «Ремонт дорог

с. Буджак»
(указывается предмет закупки)
путем процедуры закупки открытых торгов

(тип процедуры закупки)

на срок 60 (шестьдесят) дней, (продолжительность прописью и цифрами),

соответственно, до 19 апреля 2022 г. (день/месяц/год), и она остается

обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения ее

срока действия.

Дата дополнения 18.02.2022 г

 С уважением,

Офертант/кандидат

_______________________

(уполномоченная подпись)

Приложение № 10

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

«Ремонт дорог с. Буджак»
(наименование работ)

№

п/п Группа объектов/

наименование объекта

2022

Месяц

Март  Апрель  Май  Июнь  Июль  Август

1 Организация строительного участка

2 Работы по устройству брусчатки и

дорожных бордюров по ул. Рабочей до

ул. Юбилейной

3 Работы по устройству брусчатки и

дорожных бордюров по ул. Зоргэ

4 Работы по укладке асфальта по ул.

Олимпийская

5 Работы по укладке асфальта по ул.

Рабочая (верхн.)

6 Работы по укладке асфальта по ул.

Рабочая (серед.)

7 Работы по укладке асфальта по ул.

Юбилейная

8 Работы по укладке асфальта по ул.

Солнечная

9 Работы по устройству дорожной одежды

в белом варианте по ул. Рабочая (нижн.)

10 Работы по устройству дорожной одежды

в белом варианте по ул. Рабочая (возле

оврага)

11 Работы по устройству 10 колодцев

12 Сдача объекта в эксплуатацию

Подписано:____________

Фамилия: Татар Н.

Должность в рамках фирмы: Директор

Наименование фирмы: SA Drumuri-Comrat

Приложение № 12

ДЕКЛАРАЦИЯ

о схожем опыте

1. Наименование и предмет договора __ Работы по ремонту и содержанию

местных автомобильных дорог общего пользования на территории АТО Гагаузия.

2. Номер и дата договора 20/21022758/4 от 13.07.2020 г.

3. Наименование/ фамилия бенефициара: Главное управление строительства и

инфраструктуры Гагаузии
4. Адрес бенефициара  мун. Комрат ул. Ленина, 204/б

5. Страна: Молдова

6. Качество, в котором участвовал в выполнении договора: Подрядчик
(отмечается соответствующий вариант)

a) подрядчик или генеральный подрядчик (лидер объединения)

b) ассоциированный подрядчик

c) субподрядчик

7. Стоимость договора

21 356 298,34 леев

выраженная в деньгах,

в которой

заключен договор

выраженная

в эквиваленте в

долларах США

a) первоначальная  21 356 298,34 леев
(на момент подписания договора)

b) финальная 21 356 298,34 леев
(на момент завершения договора)
8. Были ли споры относительно выполнения договора, их характер и порядок их

разрешения: нет.

9. Период выполнения работ (месяцы)
a) по договору 9 месяцев;

b эффективно выполненный 9 месяцев;
c) причина смещения срока по договору (при необходимости), которая должна

подтверждаться на основании дополнительных актов, заключенных с бенефициаром – нет.

10. Номер и дата протокола приемки при завершении работ №04-04/21 от

27.04.2021г.

11. Основные исправления и дополнения, внесенные в протокол приемки – нет.

12. Другие аспекты, на основании которых офертант подтверждает схожий опыт, со

ссылкой, в особенности, на площади или физические объемы основных способностей и

категории работ, предусмотренных в договорах – нет.

Дата заполнения: 18.02.2022 г.

Подписано:_______________

Фамилия: _Татар Н.

Должность в рамках фирмы: Директор

Наименование фирмы: SA Drumuri-Comrat

Приложение № 13

ДЕКЛАРАЦИЯ

о списке основных работ, выполненных за последний год деятельности

№

п/п
Предмет договора

Наименование/фамилия

бенефициара/адрес

Качество

подрядчика*)

Цена

договора/

стоимость

выполненных

работ

Период

выполнения

работ

(месяцы)

Номер и дата

протокола

приемки при

завершении

работ

1 Работы по ремонту

и содержанию

местных дорог

общего пользования

на территории АТО

Гагаузия

Главное управление

строительства и

инфраструктуры

Гагаузии

Мун. Комрат ул.

Ленина 204/б

Генеральный

подрядчик

17 857 991,41

леев
8 месяцев  Ежемесячно

2

Реконструкция

дорог L623, L623.1,

L623.2

Главное управление

строительства и

инфраструктуры

Гагаузии

Мун. Комрат ул.

Ленина 204/б

Генеральный

подрядчик

1 795 704,08

леев
4 месяца  Ежемесячно

3 Работы по

обслуживанию и

администрированию

национальных

дорог,

расположенные на

территории АТО

Гагаузия

ГП

«Администрация

государственных

дорог»

Подрядчик
17 645 000,00

леев
8 месяцев  Ежемесячно

4 Работы по

ямочному ремонту

по улицам мун.

Комрат

Примэрия мун.

Комрат

Генеральный

подрядчик

95 568,00

леев
1 месяц

Протокол
от

25.08.2021

5 Ямочный ремонт а/б

покрытия ул.

Буджакская, ул.

Карла Маркса в

мун. Чадыр-Лунга

Примэрия мун.

Чадыр-Лунга

Генеральный

подрядчик

149 886,18
леев

30 дней

Протокол

от

25.08.2021

6

Ремонт дорог

Главное управление

строительства и

инфраструктуры

Гагаузии

Генеральный

подрядчик

3 959 308,51
леев

2 месяца  Ежемесячно

Дата заполнения: 18.02.2022 г.

Подписано:_______________

Фамилия: _Татар Н.

Должность в рамках фирмы: Директор

Наименование фирмы: SA Drumuri-Comrat

 Приложение № 14

ДЕКЛАРАЦИЯ

о специфическом оснащении, инструментах и оборудовании,

необходимых для соответствующего выполнения договора

№

d/o

Наименование основных инструментов,

оборудование, транспортные средства,
производственные базы (мастерские, склады,

помещения для размещения) и лаборатории,

предложенные офертантом как необходимые для

выполнения работ, следующих на основании

технологий, которые он должен принять

Единица
измерения

(штуки и

наборы)

Обеспеченные

из оснащения

Обеспеченные
третьими

лицами или из

других

источников

1 Автогудронатор 3500-3600 l шт  1

2 Автогрейдер ГС-14.03 шт 1

3 Автогрейдер PY-160/165 шт 2

4 Автогрейдер ДЗ-143 шт 2

5 Каток HD 90 шт 1

6 Каток BW 174 шт 1

7
Каток HAMM (10 т) с наличием функции

вибрации
шт 2

8
Каток ДУ 47/48 (5-7 т) с наличием функции

вибрации
шт 2

9 Бульдозер ДЗ 43 шт 2

10 Автомобиль Mercedes Axor шт  1

11 Автомобиль КАМАЗ  шт 4

12 Автомобиль ЗИЛ/ГАЗ шт 5

13 Экскаватор JCB шт 1

14 Экскаватор ЭПФ, ЭО 2621 шт 3

15 Погрузчик ZLM  шт 1

16 Погрузчик Jinma шт 2

17 Компрессор ПСКД шт 2

18 Трактор LS 100 шт 1

19 Трактор T 150 шт 4

20 Трактор 80/82 шт 5

21 Фреза дорожная EM 400 шт 3

22 Машина для пломбирования ям  P 310 шт 1

23 Асфальтоукладчик шт  1

24 Автокран шт  1

25 Нарезчик швов шт 1

26 Бетономешалка шт 1

27 Автоцистерна (10 т)  шт 1

28
Centrale de beton semiautomatizata,

productivitate 21-40mc/ora
шт  1

Дата заполнения: 18.02.2022 г.

Подписано:_______________

Фамилия: _Татар Н.

Должность в рамках фирмы: Директор

Наименование фирмы: SA Drumuri-Comrat

Приложение № 15

ДЕКЛАРАЦИЯ

о специализированном персонале, предложенном для выполнения договора

№

п/п
Должность

Специальное

образование

Трудовой

стаж в

области
(лет)

Количество и

наименование схожих

работ, выполненных в
качестве руководителя

Номер

свидетельства

об аттестации
и дата выдачи

 1 2 3 4

 Главный инженер Дорожное

строительство

8 Lucrari de reparatie

periodica/intretinerea

a drumurilor publice

locale, comunale si

strazi amplasate

teritorial in raionul

Taraclia, Gagauzia

2017-DŞ №

3682 din

23.02.2017

 Мастера Дорожное

строительство

Дорожное

строительство

36

40

Работы по

содержанию

местных дорог

общего пользования

на территории

Гагаузии  за 2019 г

Работы по

содержанию

местных дорог

общего пользования

на территории

Гагаузии  за 2020 г

2020-DŞ №

0719  2аb din

30.01.2020

2018-DŞ №

0103 din

30.03.2018

 Автогрейдерист_______

Автогрейдерист_______

Механизатор катка

Механизатор катка

Механизатор бульдозера

Водитель______________

Водитель______________

 42

5

8

15

20

38

      31

Подписано:_______________

Фамилия: _Татар Н.

Должность в рамках фирмы: Директор

Наименование фирмы: SA Drumuri-Comrat

Приложение № 16
к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

СПИСОК СУБПОДРЯДЧИКОВ

И ЧАСТЬ/ ЧАСТИ ДОГОВОРА, ВЫПОЛНЕННЫЕ ИМИ

№

п/п
Фамилия и адрес субподрядчиков

Контрактная

деятельность

Примерная

стоимость

% от

стоимости

договора

1.

2.

3.

4.

Подписано:_______________

Фамилия: _Татар Н.

Должность в рамках фирмы: Директор

Наименование фирмы: SA Drumuri-Comrat

Приложение № 17
к Стандартной документации № _____

от "____" ____________ 20___ г.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕДИНЕНИИ

в целях участия в процедуре присуждения выполнения предмета инвестиций

_________________________________________________________________________________
(наименование)

1. Стороны договора (хозяйственные субъекты)
a) --------

b) --------
c) --------

2. Адреса, телефон, факс офисов партнеров (сторон договора):

a) --------
b) --------

c) --------

3. Информация о порядке объединения:
a) Дата заключения договора об объединении ________________________________________
b) Место и дата регистрации объединения ___________________________________________

c) Экономическая деятельность, которая будет осуществляться совместно ________________

________________________________________________________________________________
d) Вклад каждой стороны в осуществление совместно согласованной экономической

деятельности _______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
e) Стоимость и процентная доля работ, выполняемых каждым членом объединения

________________________________________________________________________________
f) Условия управления объединением ________________________________________________

g) Способ разделения результатов совместно выполняемой экономической деятельности

________________________________________________________________________________
h) Причины прекращения ассоциации и порядок разделения результатов ликвидации

________________________________________________________________________________
i) Физическое, стоимостное и процентное распределение между каждым членом объединения
для выполнения предмета, подверженного торгам _____________________________________

________________________________________________________________________________
j) Другие причины ________________________________________________________________

Дата составления: __________________________________________
Подписано Лидером Объединения: ____________________________

Фамилия:__________________________________________________
Должность в рамках фирмы: __________________________________

Наименование фирмы:_______________________________________

Подписано старшим членом объединения: ______________________

Фамилия:__________________________________________________
Должность в рамках фирмы: __________________________________

Наименование фирмы:_______________________________________

	УТВЕРЖДЕН
	Приказом

		2022-02-18T15:28:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature